Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Керчи Республики Крым «Школа № 17 имени Веры Велик»

П Р И К А З

от 28.04.2018 г № 1$£>

Об участии в Едином государственном
экзамене в 2018 году

В соответствии с планом проведения Единого государственного экзамена в 2018 году
в общеобразовательных учреждениях города Керчи, с целью организованного участия
педагогического коллектива и обучающихся школы в экзаменах

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить сопровождающими обучающихся 11 класса (Куценко Дмитрия,
Собко Сергея) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена учителя Стромцову Е.В. (Единый государственный экзамен, далее - ЕГЭ, по
информатике и ИКТ 28 мая 2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 26»),

2. Назначить сопровождающими обучающихся 11 класса (Грибовода Станислава,
Павлив Арины) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена учителя Стромцову Е.В. (ЕГЭ по географии 28 мая 2018 года на базе МБОУ г. Керчи
РК «Школа № 26»),

3. Назначить сопровождающими обучающихся 11 класса (в количестве 15 человек,
список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена учителя Фирсову Веру Сергеевну, учителя Кислую Наталью Ивановну (ЕГЭ по
математике (базовая) 30 мая 2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК «МТЛ»)

4. Назначить сопровождающими обучающихся 11 класса (в количестве 5 человек,
список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена учителя Кислую Наталью Ивановну (ЕГЭ по математике (профильная) 01 июня
2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12»)

5. Назначить сопровождающим обучающихся 11 класса (в количестве 10 человек,
список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена классного руководителя 11 класса Мельник Галину Леонидовну (ЕГЭ по истории
04 июня 2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 26 им. Героя Советского союза Д.Т.
Доева»),

6. Назначить сопровождающими обучающихся 11 класса (в количестве 25 человек,
список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена классного руководителя 11 класса Мельник Галину Леонидовну, учителя Фирсову
Веру Сергеевну (ЕГЭ по русскому языку 06 июня 2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК
«МТЛ»),

7. Назначить сопровождающим обучающегося 11 класса Филиппова Вячеслава в
пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с экзамена учителя
Фирсову Веру Сергеевну (ЕГЭ по английскому языку 09 июня 2018 года на базе МБОУ г.
Керчи РК «МТЛ»),

8. Назначить сопровождающими обучающихся 11 класса (в количестве 17
человека, список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на
обратном пути с экзамена классного руководителя 11 класса Мельник Галину Леонидовну,

учителя Кислую Наталью Ивановну (ЕГЭ по обществознанию 14 июня 2018 года на базе
МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12»),

9. Назначить сопровождающим обучающихся 11 класса (в количестве 4 человека,
список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена классного руководителя 11 класса Мельник Галину Леонидовну (ЕГЭ по биологии
18 июня 2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12»),

10. Назначить сопровождающим обучающегося 11 класса Филиппова Вячеслава в
пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с экзамена учителя
Фирсову Веру Сергеевну (ЕГЭ по английскому языку 18 июня 2018 года на базе МБОУ
г. Керчи РК «МТЛ»),

11. Назначить сопровождающим обучающихся 11 класса (в количестве 4 человека,
список прилагается) в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с
экзамена учителя Фирсову Веру Сергеевну (ЕГЭ по физике 20 июня 2018 года на базе МБОУ
г. Керчи РК «МТЛ»),

12. Назначить сопровождающим обучающихся 11 класса Шейкевич Юлии, Сапач
Марии в пути следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с экзамена
учителя Кислую Наталью Ивановну (ЕГЭ по литературе 20 июня 2018 года на базе МБОУ г.
Керчи РК «Школа № 12»),

13. Назначить сопровождающим обучающегося 9 класса Притуленко Дениса в пути
следования, во время проведения экзамена и на обратном пути с экзамена учителя Фирсову
Веру Сергеевну (ГВЭ по литературе 22 июня 2018 года на базе МБОУ г. Керчи РК
«Специализированная школа № 19»),

14. Классному руководителю 11 класса Мельник Г.Л., учителям, сопровождающим
обучающихся:

14.1. Организовать прибытие обучающихся 9 и 11 классов на пункты проведения
экзаменов в 09.00.

14.2. Провести инструктаж по безопасности жизнедеятельности в пути следования
обучающихся.

14.3. В обязательном порядке иметь с собой паспорт и копию приказа о назначении,
номера телефонов обучающихся и их родителей.

14.4. Сообщать директору школы о прибытии обучающихся на ППЭ и убытии с
1111Э, а также обо всех чрезвычайных ситуациях.

14.5. Определить с обучающимися и родителями порядок сбора и прибытия на
указанный ППЭ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
> ^ъЫ <<UJ«0

Ъ -t̂  u <Ь / , -U, AS о к
Л МБОУ

тт ..Школа N" 17 S s o J Директорах (х с
-s- S, нм. В.Велик х ,

- A v
х
съ

 со -о СП I

s>

А.Н.Грибов

•^/л н , Ш C m m казом ознакомлены:

№
п/п

ФИО педагога - Личная подпись

1 Мельник Г.Л. Ымил/
2 Кислая Н И.

3 Фирсова B.C.

Приложение 1

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по математике (базовая)
30 мая 2018 года в пункте проведения экзамена
МБОУ города Керчи Республики Крым «МТЛ»

1. Бакаева Татьяна Геннадьевна
2. Былдина Диана Владимировна
3. Гнатюк Анита Дмитриевна
4. Дмитренок Дмитрий Михайлович
5. Карась Алина Дмитриевна
6. Кашуба Дарья Павловна
7. Куценко Дмитрий Александрович
8. Михайлова Александра Сергеевна
9. Павлив Арина Тарасовна
10. Пришляк Мария Васильевна
11. Соиин Константин Александрович
12. Урсалиев Руслан Рефатович
13. Филиппов Вячеслав Александрович
14. Шейкевич Юлия Сергеевна
15. Яшников Александр Алексеевич

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по математике (профильная)
01 июня 2018 года в пункте проведения экзамена

МБОУ города Керчи Республики Крым «Школа № 12»

1. Гнатюк Анита Дмитриевна
2. Куценко Дмитрий Александрович
3. Сопин Константин Александрович
4. Урсалиев Руслан Рефатович
5. Яшников Александр Алексеевич

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по истории
04 июня 2018 года в пункте проведения экзамена

МБОУ города Керчи Республики Крым «Школа № 26 им. Героя Советского Союза
Д.Т. Доева»

1. Билялова Акифе Абдужелиловна
2. Гнатюк Анита Дмитриевна
3. Инишев Даниил Антонович
4. Карась Алина Дмитриевна
5. Павлив Арина Тарасовна
6. Пришляк Мария Васильевна
7. Урсалиев Руслан Рефатович
8. Цуприк Алина Александровна
9. Цуркан Даниил Андреевич
10. Шейкевич Юлия Сергеевна

/

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по русскому языку
06 июня 2018 года в пункте проведения экзамена
МБОУ города Керчи Республики Крым «МТЛ»

1. Асеева Алиса Вячеславовна
2. Бакаева Татьяна Геннадьевна
3. Билялова Акифе Абдужелиловна
4. Былдина Диана Владимировна
5. Гнатюк Анита Дмитриевна
6. Грибовод Станислав Викторович
7. Дмитренок Дмитрий Михайлович
8. Инишев Даниил Антонович
9. Карась Алина Дмитриевна
10. Кашуба Дарья Павловна
11. Куценко Дмитрий Александрович
12. Михайлова Александра Сергеевна
13. Николенко Арина Викторовна
14. Павлив Арина Тарасовна
15. Пришляк Мария Васильевна
16. Прокопенко Ирина Сергеевна
17. Сапач Мария Андреевна
18. Собко Сергей Сергеевич
19. Соиин Константин Александрович
20. Урсалиев Руслан Рефатович
21. Филиппов Вячеслав Александрович
22. Цуприк Алина Александровна
23. Цуркан Даниил Андреевич
24. Шейкевич Юлия Сергеевна
25. Яшников Александр Алексеевич

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по обществознанию
14 июня 2018 года в пункте проведения экзамена

МБОУ города Керчи Республики Крым «Школа № 12»

1. Асеева Алиса Вячеславовна
2. Бакаева Татьяна Геннадьевна
3. Билялова Акифе Абдужелиловна
4. Былдина Диана Владимировна
5. Гнатюк Анита Дмитриевна
6. Инишев Даниил Антонович
7. Карась Алина Дмитриевна
8. Кашуба Дарья Павловна
9. Михайлова Александра Сергеевна
10. Николенко Арина Викторовна
11. Павлив Арина Тарасовна
12. Пришляк Мария Васильевна
13. Прокопенко Ирина Сергеевна
14. Урсалиев Руслан Рефатович
15. Цуприк Алина Александровна
16. Цуркан Даниил Андреевич
17. Яшников Александр Алексеевич

//

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по биологии
18 июня 2018 года в пункте проведения экзамена

МБОУ города Керчи Республики Крым «Школа № 12»

1. Бакаева Татьяна Геннадьевна
2. Грибовод Станислав Викторович
3. Николенко Арина Викторовна
4. Прокопенко Ирина Сергеевна

Список обучающихся 11 класса для прохождения ЕГЭ по физике
20 июня 2018 года в пункте проведения экзамена
МБОУ города Керчи Республики Крым «МТЛ»

1. Дмитренок Дмитрий Михайлович
2. Куценко Дмитрий Александрович
3. Сопин Константин Александрович
4. Урсалиев Руслан Рефатович

«